
 
 

UCHWAŁA  NR XXIII/171/09 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia  25 lutego 2009 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Bielskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,  
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,  
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227,  
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,  
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, oraz szkół specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Bielskiego, w skład którego wchodzi:  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim  
ul. 11 Listopada 6. 

2. II Liceum Ogólnokształcące z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku 
Podlaskim ul. Kopernika 4. 

3. Zespół Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa  Piłsudskiego w Bielsku 
Podlaskim ul. Szkolna 12, w skład którego wchodzą: 

1) Technikum Nr 1, 

2) Technikum Uzupełniające Nr 1, 

3) I Liceum Profilowane, 

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1, 

5) Szkoła Policealna Nr 2, 

6) Technikum dla Dorosłych Zaoczne Nr 1, 

7) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zaoczne, 

8) I Zaoczne Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

9) Zaoczne Trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 1, 

10) IV Liceum Ogólnokształcące – do wygaszenia w dniu 31 sierpnia 2009 roku. 

4. Zespół Szkół Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Bielsku Podlaskim  
ul. Widowska 1, w skład którego wchodzą: 

1) III Liceum Ogólnokształcące, 

2) III Liceum Profilowane, 

3) Technikum Nr 3, 

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3, 



 
 

5) Szkoła Policealna Nr 3. 

5. Zespół Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim ul. Hołowieska 18,  
w skład którego wchodzą: 

1) Technikum Nr 4, 

2) IV Liceum Profilowane, 

3) Technikum Uzupełniające Zaoczne Nr 4, 

4) Szkoła Policealna Nr 1, 

5) Zaoczna Szkoła Policealna  dla Dorosłych Nr 1. 

6. Technikum Nr 2 w Rudce ul. Ossolińskich 1 – do wygaszenia w dniu 31 sierpnia 
2010 roku. 

7. Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku ul. Armii Krajowej 7, w skład którego 
wchodzą: 

1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 

2) Liceum Ogólnokształcące. 

8. Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim ul. Wojska 
Polskiego 17, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna, 

2) Gimnazjum Specjalne, 

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/225/02 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 
stycznia 2002 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
Powiatu Bielskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki  

 


